
会員の皆様          2010 年 5 月 

 

謹啓 向暑の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平

素より本法人の活動へのご理解とご支援を賜り、心より御礼申し上げます。 

このたび、下記の要領で総会、記念基調講演を開催する運びとなりました。お忙しいこととは

存じますが、何卒ご出席くださいますようよろしくお願い申しあげます。 

 

特定非営利活動法人レスキューストックヤード 

代表理事 栗田 暢之 

 

記 

 

日時： 6 月 26 日（土）15：00～17：15 

場所：名古屋建設業協会 1階会議室（名古屋市東区泉 1-13-34 ※ＲＳＹ事務所は 2階） 

内容 

15：00～16：00 総会 

2009 年度活動報告・決算報告  

   2010 年度事業計画案・予算案／その他 

16：15～17：15 基調講演 

  『まちづくりと防災について思うこと-鳥取県智頭町と京都市中京区朱八の皆さんと

の交流を通じて』 講師：岡田憲夫氏（京都大学 防災研究所所長） 

以上 

＊尚、総会終了後 17：45 から懇親会を行います。お時間の許す方は是非ご参加下さい。 

＊お手数ですが、出欠席のご返事は、6 月 11 日（金）までに、同封したハガキにてご返信下さ

い。また、ご欠席の際は委任状の提出をお願い致します。 

＊懇親会は総会会場近くで行う予定です。予算は 3,000～4,000 円を考えております。懇親会の

参加をご希望される方で、出欠ハガキを提出した後キャンセルされる場合は、6 月 21 日（月）

までに必ずご連絡ください。ご連絡がなくキャンセルされた場合はキャンセル料をいただく場

合がございますのでご了承ください。 

＊ご不明な点は、事務局（052-253-7550）までお問合せ下さい。 

 

会場アクセス 

名古屋市営地下鉄 桜通線・名城線 

「久屋大通」駅 1Ａ出口より徒歩 3分 

 

特定非営利活動法人レスキューストックヤード 

〒461-0001 名古屋市東区泉 1-13-34 名建協 2階 

TEL:052-253-7550 FAX:052-253-7552 

Mail info@rsy-nagoya.com 

Web http://rsy-nagoya.com/ 


